



GÜNCEL HABERLER

- Ürün ve Hizmet Sunumu Sırasında İlgili Kişilere SMS ile Doğrulama Kodu Gönderilmesi Suretiyle Kişisel Verilerin İşlenmesi Hakkında Kişisel Verileri Koruma Kurulunun 10/06/2025 Tarihli ve 2025/1072 sayılı İlke Kararı
- Haziran Ayı İçerisinde Bildirilen Kişisel Veri İhlalleri

GLOBAL GELİŞMELER

- ABD’de Yeni Veri ve Yapay Zekâ Düzenlemesi: Take It Down Act
- Birleşik Krallık-AB Zirvesi: Güncel Gelişmeler ve Gelecek Perspektifleri
- Finlandiya’dan Yapay Zekâ Sistemlerinde Veri Koruma Rehberi
- Fransa Veri Koruma Kurumu’ndan (CNIL) Kredi Verme Süreçlerinde Veri Koruması İçin Yeni Referans Belgesi Taslağı

SİBER GÜVENLİKTE YENİ TEHDİTLER, YENİ SAVUNMA
MEKANİZMALARI

Haziran 2025, siber güvenlik dünyasında çarpıcı gelişmelere sahne oldu. Gelişen teknolojiyle birlikte siber saldırıların karmaşıklığı ve kapsamı da artarken, kurumlar bu tehditlere karşı daha proaktif ve yenilikçi savunma stratejileri geliştirmeye yöneldi. Özellikle yapay zekâ destekli saldırılar, fidye yazılımları ve tedarik zinciri saldırıları, güvenlik uzmanlarının odak noktası haline geldi.

Buna karşılık, yapay zekâ tabanlı tehdit tespit sistemleri, otomatik analiz ve müdahale araçları gibi ileri savunma mekanizmaları hızla yaygınlaşıyor. Saldırıların önceden tahmin edilmesi ve anında müdahale imkanı sağlayan bu teknolojiler, kurumların siber güvenlik direncini önemli ölçüde artırıyor.

Aynı zamanda, siber güvenlik alanında uluslararası iş birlikleri ve bilgi paylaşımı güçlendi. Ülkeler ve özel sektör, karşılıklı destek mekanizmaları kurarak küresel ölçekte daha etkili bir savunma hattı oluşturmayı hedefliyor.

Bu gelişmeler ışığında, Haziran 2025, siber güvenlikte “yeni tehditlere karşı yeni savunma” anlayışının benimsenmesiyle teknolojik ve stratejik bir dönüm noktası olarak kayıtlara geçti.

GÜNCEL HABERLER

ÜRÜN VE HİZMET SUNUMU SIRASINDA İLGİLİ KİŞİLERE SMS İLE DOĞRULAMA KODU GÖNDERİLMESİ SURETİYLE KİŞİSEL VERİLERİN İŞLENMESİ HAKKINDA İLKE KARARI

Kişisel Verileri Koruma Kurulu (KVKK), 10 Haziran 2025 tarihli ve 2025/1072 sayılı İlke Kararı ile ürün ve hizmet sunumu sırasında ilgili kişilere SMS yoluyla gönderilen doğrulama kodlarının kullanımı ve bu süreçte kişisel verilerin işlenmesine ilişkin önemli düzenlemeler getirdi. Kurul, son dönemde artan ihbar ve şikayetler doğrultusunda yaptığı değerlendirmelerde, SMS ile doğrulama kodu gönderilmesinin amacının ve bunun sonucunda doğabilecek kişisel veri işleme faaliyetlerinin ilgili kişilere açıkça aydınlatılması gerektiğini vurguladı.

İlke Kararında, özellikle ödeme yapma, üyelik oluşturma, kayıt açma veya teklif oluşturma gibi işlemler sırasında kullanılan SMS doğrulama kodlarının, bu süreçlerin zorunlu bir parçasıymış gibi sunulmasının kişilerin yanıltılmasına neden olabileceğine dikkat çekildi. Ayrıca, SMS doğrulama kodu ile üyelik onayı, kişisel veri işleme izni ve ticari elektronik ileti gönderimi gibi farklı onayların tek bir işlemle alınmasının uygun olmadığı belirtildi. Bu nedenle, veri sorumlularının, açık rıza gerektiren her bir işleme faaliyeti için ayrı ayrı ve özgür iradeye dayalı onay alması zorunlu kılındı.

Kararda ayrıca, ticari elektronik ileti gönderimi amacıyla kişisel verilerin işlenmesine verilen açık rızanın, ürün veya hizmet sunumunun tamamlanabilmesi için zorunlu bir şart olarak sunulmaması gerektiği, bu konuda veri sorumlularının gerekli teknik ve idari tedbirleri almakla yükümlü olduğu ifade edildi. Aksi takdirde, Kurumun 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'nun 18. maddesi çerçevesinde işlem yapacağı belirtildi.

KVKK'nın bu İlke Kararı, 26 Haziran 2025 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi ve Kurumun resmi internet sitesinde de erişime açıldı. Veri sorumluları ve ilgili tüm paydaşlar, bu karar doğrultusunda süreçlerini gözden geçirerek uyum sağlamaya davet edildi.

İlgili [karara](#) buradan ulaşabilirsiniz.



GÜNCEL HABERLER

HAZİRAN AYI İÇERİSİNDE BİLDİRİLEN KİŞİSEL VERİ İHLALLERİ

BeiGene, Ltd. TCO Turkey Mücevherat



Veri sorumlusu sıfatını haiz BeiGene, Ltd.tarafından Kurula iletilen veri ihlali bildiriminde özetle;

- 16 Haziran 2025 tarihinde, sınırlı sayıda kurumsal dosyanın iki harici dosya paylaşım platformuna (pastebin.com ve swisstransfer.com) yüklendiğinin tespit edildiği,
- Söz konusu dosyaların, klinik çalışmaların planlanması ve takibi için kullanılan verileri içerdiği,
- İhlalden etkilenen ilgili kişi gruplarının veri sorumlusu çalışanları ve hastalar olduğu,
- İhlalden Türkiye'den 17 çalışan ve 450 hasta olmak üzere 467 kişinin etkilendiği,
- İhlalden etkilenen kişisel veri kategorilerinin kimlik, iletişim ve sağlık bilgileri olduğu

bilgilerine yer verilmiştir.

Konuya ilişkin inceleme devam etmekle birlikte, Kişisel Verileri Koruma Kurulunun 24.06.2025 tarih ve 2025/1130 sayılı Kararı ile söz konusu veri ihlal bildiriminin Kurumun internet sitesinde ilan edilmesine karar verilmiştir.

İlgili karara [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Veri sorumlusu sıfatını haiz TCO Turkey Mücevherat Ticareti Limited Şirketi tarafından Kurula iletilen veri ihlali bildiriminde özetle;

- İhlalin veri sorumlusunun ABD merkezli bağlı şirketi Tiffany and Company şirketinin bazı sistemlerine yetkisiz bir üçüncü tarafça erişim sağlanmasıyla gerçekleştiği,
- İhlalin 12.05.2025-16.05.2025 tarihleri arasında gerçekleştiği ve 04.06.2025 tarihinde tespit edildiği,
- İhlalden etkilenen ilgili kişi gruplarının veri sorumlusu çalışanları ve müşterileri olduğu,
- İhlalden etkilenen kişi ve kayıt sayısının belirlenmesi için veri sorumlusu tarafından çalışmaların sürdürüldüğü,
- İhlalden etkilenen kişisel verilerin ad, iletişim bilgileri, unvan, yönetici bilgileri, kullanıcı adları ve karma şifreler dahil olmak üzere çalışan ve danışman şirket dizini verilerini içerdiğinin belirlendiği, ayrıca devam eden soruşturmaya dayanılarak; etkilenen kişisel verilerin müşteri adları, iletişim bilgileri, yaş, satış verileri ve cinsiyet bilgilerini de içermeye ihtimalinin bulunduğu

bilgilerine yer verilmiştir.

Konuya ilişkin inceleme devam etmekle birlikte, Kişisel Verileri Koruma Kurulunun 10.06.2025 tarih ve 2025/1080 sayılı Kararı ile söz konusu veri ihlal bildiriminin Kurumun internet sitesinde ilan edilmesine karar verilmiştir.

İlgili karara [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

GÜNCEL HABERLER

HAZİRAN AYI İÇERİSİNDE BİLDİRİLEN KİŞİSEL VERİ İHLALLERİ

İstanbul Gedik Üniversitesi



Veri sorumlusu sıfatını haiz İstanbul Gedik Üniversitesi tarafından Kurula iletilen veri ihlali bildiriminde özetle;

- İhlalin, veri sorumlusu adına veri işleyen şirketin sistemlerine yetkisiz erişim gerçekleştirilmesi neticesinde gerçekleştiği,
- İhlalin 13.05.2025-14.05.2025 tarihleri arasında gerçekleştiği ve 14.05.2025 tarihinde tespit edildiği,
- İhlalden etkilenen ilgili kişi gruplarının; çalışanlar, kullanıcılar ve öğrenciler olduğu,
- İhlalden etkilenen ilgili kişi sayısının 23.269, kayıt sayısının ise 209.421 olduğu,
- İhlalden etkilenen kişisel verilerin; ad, soyadı, kullanıcı adı, maskelenmiş ve yalnızca son dört hanesi görünür biçimde T.C. kimlik numarası, e-posta adresi, kurum-departman bilgileri ve kullanıcının trafik verileri olduğu bilgilerine yer verilmiştir.

Konuya ilişkin inceleme devam etmekle birlikte, Kişisel Verileri Koruma Kurulunun 03.06.2025 tarih ve 2025/997 sayılı Kararı ile söz konusu veri ihlal bildiriminin Kurumun internet sitesinde ilan edilmesine karar verilmiştir.

İlgili karara [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Richemont İstanbul Lüks Eşya Dağıtım Anonim Şirketi



Veri sorumlusu sıfatını haiz Richemont İstanbul Lüks Eşya Dağıtım Anonim Şirketi tarafından Kurula iletilen veri ihlali bildiriminde özetle;

- İhlalin 17.01.2025-18.01.2025 tarihleri arasında gerçekleştiği ve 30.05.2025 tarihinde tespit edildiği,
- Veri sorumlusunun da dahil olduğu Richemont Group bünyesinde görev yapan bir çalışanın hesabının yetkisiz kişi/kişilerce elde edilmesi ve bu hesap kullanılarak veri sorumlusunun müşterilerine ait kişisel verilerin ele geçirilmesi neticesinde ihlalin gerçekleştiği,
- İhlalden etkilenen ilgili kişi grubunun müşteriler/potansiyel müşteriler olduğu,
- İhlalden etkilenen ilgili kişi sayısının 25.737 olduğu,
- İhlalden etkilenen kişisel verilerin; isim, e-posta adresi, ülke bilgisi, müşteri kimliği ve doğum tarihi olduğu bilgilerine yer verilmiştir.

Konuya ilişkin inceleme devam etmekle birlikte, Kişisel Verileri Koruma Kurulunun 03.06.2025 tarih ve 2025/1006 sayılı Kararı ile söz konusu veri ihlal bildiriminin Kurumun internet sitesinde ilan edilmesine karar verilmiştir.

İlgili karara [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

GÜNCEL HABERLER

HAZİRAN AYI İÇERİSİNDE BİLDİRİLEN KİŞİSEL VERİ İHLALLERİ

Manulaş Manisa Ulaşım Hizmetleri Makina Sanayi ve Ticaret A.Ş.



Veri sorumlusu sıfatını haiz Manulaş Manisa Ulaşım Hizmetleri Makina Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından Kurula iletilen veri ihlali bildiriminde özetle;

- Veri sorumlusu sistemlerine gerçekleştirilen siber saldırı (fidye yazılımı saldırısı) neticesinde ihlalin meydana geldiği,
- İhlalin 25.05.2025 tarihinde gerçekleştiği ve aynı gün tespit edildiği,
- Siber saldırı neticesinde verilerin dışarıya aktarılıp aktarılmadığının henüz tespit edilemediği,
- İhlalden etkilenen ilgili kişi gruplarının; aboneler/üyeler olduğu,
- Veri ihlalden etkilenen kişi/kayıt sayısının 1.268.222 olduğu ancak sistem içerisinde çok sayıda mükerrer kayıt bulunması sebebiyle ihlalden etkilenen gerçek kişi sayısının muhtemelen çok daha az olduğu,

- İhlalden etkilenen kişisel verilerin; ad, soyadı, T.C. kimlik numarası, doğum tarihi, cinsiyet, telefon numarası, e-posta adresi, açık adres, meslek bilgisi (öğretmen/ polis/öğrenci vb.), plaka no, fotoğraf ve sağlık bilgileri (engellilik bilgisi, engellilik oranı) olduğu,
- İlgili kişilerin; veri sorumlusunun web sitesi (<https://manulas.com.tr/>), telefon numarası (0 236 232 19 00) veya e-posta adresi (info@manulas.com.tr) aracılığıyla ihlal hakkında bilgi alabilecekleri bilgilerine yer verilmiştir.

Konuya ilişkin inceleme devam etmekle birlikte, Kişisel Verileri Koruma Kurulunun 03.06.2025 tarih ve 2025/999 sayılı Kararı ile söz konusu veri ihlal bildiriminin Kurumun internet sitesinde ilan edilmesine karar verilmiştir.

GLOBAL GELİŞMELER

ABD'DE YENİ VERİ VE YAPAY ZEKÂ DÜZENLEMESİ: TAKE IT DOWN ACT

ABD Kongresi'nde iki partinin ortak imzasıyla sunulan Take It Down Act, çocukların çevrimiçi ortamda maruz kaldığı tehlikelere karşı kapsamlı bir koruma mekanizması oluşturmayı hedefliyor. Özellikle reşit olmayan bireylere ait cinsel içerikli ve kişisel mahremiyeti ihlal eden görsellerin izinsiz paylaşımını engellemeye odaklanan bu yasa tasarısı, dijital platformlar üzerinde önemli yükümlülükler getiriyor. Tasarı, çevrimiçi ortamda çocukların güvenliğini artırarak, onların dijital dünyada korunmasını sağlayacak yeni bir dönemin habercisi olarak değerlendiriliyor.

Tasarı kapsamında, platformların kullanıcılar tarafından yapılan içerik kaldırma taleplerine daha hızlı ve etkin şekilde yanıt vermeleri zorunlu hale geliyor. Bu kapsamda, mağdurların başvurularına kısa sürede cevap verilmeli ve ilgili içerikler hızla kaldırılmalı. Ayrıca, dijital platformlar, içeriklerin yapay zekâ tarafından üretilip üretilmediğine dair şeffaflık sağlamaya ve kullanıcıları bu konuda bilgilendirmeye mecbur tutulacak. Böylece, derin öğrenme teknolojileriyle oluşturulan "deepfake" ve benzeri manipüle edilmiş içeriklerin yayılması önlenerek, kullanıcıların güvenliği ve veri bütünlüğü korunacak.



Özellikle yapay zekânın çocuklara yönelik zararlı içeriklerin yayılmasında kullanılması riski, tasarının en önemli gündem maddelerinden biri. Platformlar, yalnızca içerik kaldırmakla kalmayıp aynı zamanda çocukların güvenliği için geliştirdikleri algoritmalar ve filtreleme sistemleri konusunda da hesap verebilir olacak. Bu durum, teknoloji şirketlerinin yapay zekâ uygulamalarını daha etik, şeffaf ve güvenli hale getirmeleri için güçlü bir teşvik sunuyor.

ABD'de çocukların dijital haklarını korumaya yönelik bu düzenleme, federal seviyede kapsamlı bir yaklaşımın habercisi olarak görülüyor. Take It Down Act, yalnızca çocukların çevrimiçi güvenliğini artırmakla kalmayıp, aynı zamanda yapay zekâ teknolojilerinin etik kullanımı konusunda da önemli bir örnek teşkil ediyor. Yasa tasarısının kabulü, dijital dünyada çocukların korunmasına yönelik daha geniş çaplı regülasyon hareketlerinin de önünü açabilir.



MCLEGAL

Metin-Çiçek Avukatlık Ortaklığı
Attorney Partnership

GLOBAL GELİŞMELER

BİRLEŞİK KRALLIK-AB ZİRVESİ: GÜNCEL GELİŞMELER VE GELECEK PERSPEKTİFLERİ

Birleşik Krallık ile Avrupa Birliği arasında gerçekleşen son zirve, iki tarafın Brexit sonrası ilişkilerini güçlendirme ve iş birliği alanlarını genişletme amacı taşıyan önemli bir toplantı oldu. Zirvede, ticaret, veri koruma, sınır kontrolleri ve güvenlik iş birliği gibi kritik konular detaylı şekilde ele alındı.

Toplantıda özellikle kişisel verilerin karşılıklı korunması ve veri akışlarının kesintisiz sürdürülmesi öncelikli gündem maddeleri arasında yer aldı. AB'nin GDPR standartları ile uyumun devamı ve veri transferlerinde güvenlik garantilerinin sağlanması konularında ortak çalışma kararı çıktı. Bu, hem şirketlerin hem de vatandaşların dijital haklarının korunması açısından büyük önem taşıyor.

Ayrıca, sınır geçişlerinde yaşanan sorunların çözümüne yönelik mekanizmalar geliştirilmesi ve ticarete kolaylaştırıcı önlemler alınması konusunda mutabakat sağlandı. Güvenlik alanında ise terörle mücadele ve siber suçlarla ilgili bilgi paylaşımı ve koordinasyonun artırılması yönünde adımlar atıldı.

Zirvenin sonunda, Birleşik Krallık ve AB'nin gelecekteki ilişkilerinde daha esnek, pragmatik ve yapıcı bir yaklaşım benimsemeye kararlı olduğu vurgulandı. İki taraf, Brexit sonrası dönemde iş birliğini derinleştirmek için düzenli diyalog ve ortak projelerle süreci ilerleteceklerini açıkladı.

Zirvede ayrıca, dijital ekonominin büyümesi ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşılması için ortak standartlar ve inovasyon iş birliği alanlarında da adımlar atılması planlandı. Bu kapsamda, yapay zekâ, veri güvenliği ve çevresel teknolojiler gibi stratejik sektörlerde bilgi alışverişi ve ortak projeler teşvik edilerek, her iki tarafın da rekabet gücünün artırılması hedefleniyor. Böylece, ekonomik iş birliğinin yanı sıra teknoloji ve çevre alanlarında da güçlü bir ortaklık kurulması amaçlanıyor.



GLOBAL GELİŞMELER

FINLANDİYA'DAN YAPAY ZEKÂ SİSTEMLERİNDE VERİ KORUMA REHBERİ

Finlandiya Veri Koruma Otoritesi (Tietosuojavaltuutetun toimisto), yapay zekâ (YZ) teknolojilerinin geliştirilmesi ve kullanımında kişisel verilerin korunmasına yönelik kapsamlı bir rehber yayımladı. Dijital dönüşümün hızlandığı günümüzde, yapay zekâ sistemlerinin veri işleme süreçlerinde şeffaflık, adalet ve güvenlik ilkelerinin nasıl sağlanacağına dair yol gösterici doküman, hem kamu kurumları hem de özel sektörde faaliyet gösteren teknoloji geliştiricilerine önemli öneriler sunuyor.

Rehberde, YZ projelerinde veri koruma gerekliliklerinin en baştan dikkate alınması gerektiği vurgulanıyor. Buna göre, kişisel verilerin toplanması ve işlenmesinde açık rıza mekanizmalarının sağlanması, veri minimizasyonu prensibine uyulması ve kullanıcıların bilgilendirilmesi esas kabul ediliyor. Ayrıca, algoritmik karar verme süreçlerinde ortaya çıkabilecek önyargıların engellenmesi, kararların açıklanabilir ve denetlenebilir olması için sistem tasarımında etik standartların gözetilmesi tavsiye ediliyor.

Otorite, yapay zekâ sistemlerinde karşılaşılabilecek veri güvenliği risklerine karşı etkili risk analizi yapılmasını ve bu risklerin azaltılmasına yönelik teknik ve organizasyonel önlemler alınmasını özellikle ön plana çıkarıyor. Bu yaklaşım, hem kullanıcı haklarının korunması hem de yapay zekâ teknolojilerinin toplumsal kabul görmesi açısından kritik önem taşıyor.

Rehber ayrıca, Finlandiya ve Avrupa Birliği genelinde yürürlükte olan GDPR düzenlemeleriyle uyumluluğun nasıl sağlanacağına dair somut adımlar sunuyor. Yapay zekâ alanında faaliyet gösteren kurumların, yasal yükümlülüklerini yerine getirmesi ve veri koruma ihlallerini önleyici tedbirleri benimsemesi için detaylı yol haritası görevi görüyor.

Sonuç olarak, Finlandiya Veri Koruma Otoritesi'nin bu rehberi, hızla gelişen yapay zekâ teknolojilerinin etik, güvenli ve yasal çerçevede kullanılmasını destekleyerek, dijital çağda kişisel verilerin korunmasına önemli katkılar sağlamayı amaçlıyor.



MCLEGAL

Metin-Çiçek Avukatlık Ortaklığı
Attorney Partnership

GLOBAL GELİŞMELER

FRANSA VERİ KORUMA KURUMU'NDAN (CNIL) KREDİ VERME SÜREÇLERİNDE VERİ KORUMASI İÇİN YENİ REFERANS BELGESİ TASLAĞI

Fransa Veri Koruma Kurumu (CNIL), kredi tahsis süreçlerinde kişisel veri işleme faaliyetlerinin hukuka uygun, şeffaf ve birey haklarına saygılı biçimde yürütülmesini sağlamak amacıyla yeni bir referans belge taslağı hazırlayarak kamuoyu görüşüne sundu. Bu belge, kredi kuruluşlarının müşterilere sundukları hizmetler sırasında işledikleri kişisel verilerin hangi ilkeler çerçevesinde toplanıp değerlendirileceğine dair rehber niteliğinde olacak.

Belgede; kredi başvuru süreçlerinde kullanılan verilerin kategorileri, bu verilerin hangi kaynaklardan elde edilebileceği ve ne kadar süreyle saklanabileceği gibi temel unsurlar yer alıyor. Özellikle profil oluşturma, otomatik karar verme ve kredi skortlama sistemleri gibi teknolojik süreçlerde kullanılan verilerin sınırları netleştiriliyor. CNIL, otomatik karar alma sistemlerinde bireylerin haklarını koruyacak tedbirlerin alınması gerektiğini vurguluyor; bireylerin karar alma süreçlerine itiraz hakkı, insan müdahalesi talebi ve bilgilendirme yükümlülüklerinin altını çiziyor.



Referans dokümanı, aynı zamanda finans kuruluşlarının veri sorumlusu olarak taşıdıkları yükümlülüklerle ışık tutuyor. Kurumların risk değerlendirmesi yapması, veri koruma etki analizi (DPIA) hazırlaması ve şeffaflık ilkesine uygun hareket etmesi gerektiği belirtiliyor. CNIL, bu belgeyle birlikte kredi sistemlerinde kullanılan verilerin gereklilik ve orantılılık ilkeleri doğrultusunda kullanılmasını sağlamayı hedefliyor.

Kamuoyu görüşüne açılan bu taslak belgeye 15 Temmuz 2025 tarihine kadar katkı sunulabilecek. CNIL, tüm ilgili tarafların - özellikle finansal kurumlar, hukukçular, sivil toplum kuruluşları ve veri koruma uzmanlarının - öneri ve değerlendirmelerini bekliyor.



MCLEGAL

Metin-Çiçek Avukatlık Ortaklığı
Attorney Partnership